
 

Zarządzenie nr 20.2024 

Wójta Gminy Kalinowo 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023, poz. 571), zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam 

wyniki otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu: pomocy społecznej, kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego, upowszechniania kultury fizycznej i sportu w środowisku 

wiejskim, edukacji oświaty i wychowania oraz reintegracji zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2.  

Ogłoszenie wyników konkursu umieszcza się: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kalinowo, 

2. na portalu informacyjnym Urzędu Gminy Kalinowo: www.kalinowo.pl, 

3. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Kalinowo.   

 

§ 3.  

Szczegółowe warunki realizacji w/w zadań określą umowy zawarte niezwłocznie po wejściu 

w życie zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

  Andrzej Bezdziecki      

   

/-/Wójt Gminy Kalinowo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kalinowo.pl/


 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 20.2024 

Wójta Gminy Kalinowo 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

 

Ogłoszenie wyników 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu: pomocy społecznej, kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego, upowszechniania kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim, 

edukacji, oświaty i wychowania oraz reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym  

 

 

 

1. „Pomoc społeczna”  

 

a. Stowarzyszenia Pomocy Humanitarnej im. Św. Łazarza z siedzibą w Ełku, Pomagamy  

i chronimy – pomoc pielęgniarska oraz opiekuńcza seniorom i osobom chorym, kwota 

dotacji - 25.000 zł 

 

2. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 

a. Koło Gospodyń Wiejskich w Borzymach, Dzień dziecka w Borzymach, kwota dotacji 

– 4.500 zł  

b. Koło Gospodyń Wiejskich w Sypitkach, Rękodzieło i tradycje -Święto plonów 2024, 

kwota dotacji – 5.500 zł  

c. Koło Gospodyń Wiejskich w Kalinowie, „Nasza mała ojczyzna”, kwota dotacji – 

7.500 zł  

d. Koło Gospodyń Wiejskich „Milewianki” w Milewie, Piknik rodzinny „Pod gołym 

niebem”, kwota dotacji – 4.500 zł  

e. Ełckie Stowarzyszenie Aktywnych „STOPA”, Działaj lokalnie 2024, kwota dotacji – 

8.000 zł 

 

3. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim  

 

a. LUKS ABC „Żak” w Pisanicy, 20 lat z „Żakiem” przy tenisowych stołach, kwota 

dotacji – 27.000 zł 

b. OSP Pisanica, „Łączy nas piłka”, kwota dotacji – 8.000 zł 

 

4. Edukacja, oświata i wychowanie  

a. Stowarzyszenie „Mazurskie Krajobrazy Kultury”,  Czytanie inspiruje, kwota dotacji –  

10.000 zł 

 

5. Reintegracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

a. Stowarzyszenie ADELFI,  Aktywni z AlterCIS 2024, kwota dotacji –  20.000 zł 


